
UCHWAŁA NR XXVII/228/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 210 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty oraz po 
zaopiniowaniu przez związki zawodowe

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala:

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice na okres 
od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Określa się plan sieci oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznego gimnazjum 
prowadzonych w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Sośnicowice na okres od 1 września 2017 do 
31 sierpnia 2019r. który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki włączenia Gimnazjum im. Unii Europejskiej w Sośnicowicach:

1. Gimnazjum im. Unii Europejskiej z siedzibą w Sośnicowicach włącza się z dniem 1 września 2017r. do 
Szkoły Podstawowej im. Juliusza Rogera w Sośnicowicach ul. Gliwicka 21.

2. Ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Juliusza Rogera w Sośnicowicach z klasami gimnazjalnymi 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r.

3. Gimnazjum im. Unii Europejskiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województw Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: C6B3C3DC-91C6-4BC8-A3FF-64E8AEA94182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/228/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa w Bargłówce 44-153 Bargłówka
ul. Raciborska 67

Bargłówka, Trachy, część miasta 
Sośnicowice ul. Kuźniczka

Bargłówka, Trachy, część miasta 
Sośnicowice ul. Kuźniczka

2. Szkoła Podstawowa w Kozłowie 44-153 Kozłów
ul. Marcina 33

Kozłów, Łany Wielkie Kozłów, Łany Wielkie, 

3. Szkoła Podstawowa w Sierakowicach 44-156 Sierakowice
ul. Wiejska 1

Sierakowice, Rachowice, Tworóg Mały , 
wieś Goszyce

Sierakowice, Rachowice, Tworóg 
Mały , wieś Goszyce

4. Szkoła Podstawowa im. Juliusza Rogera 
w Sośnicowicach

Siedziba szkoły: 44-153 Sośnicowice
ul. Gliwicka21

Lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktycznych: 44-153 Sośnicowice

ul. Gimnazjalna 6

Smolnica oraz Sośnicowice 
z wyłączeniem ul. Kuźniczka

Smolnica oraz Sośnicowice 
z wyłączeniem ul. Kuźniczka

Id: C6B3C3DC-91C6-4BC8-A3FF-64E8AEA94182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/228/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Juliusza Rogera w Sośnicowicach prowadzonej 
przez Gminę Sośnicowice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum im. Unii 
Europejskiej w Sośnicowicach 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. J. Rogera w Sośnicowicach

Siedziba szkoły:44-153 
Sośnicowice ul. Gliwicka 2

Lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktycznych:44-153 

Sośnicowice ul. Gimnazjalna 6

Wszystkie miejscowości Gminy Sośnicowice Wszystkie miejscowości Gminy Sośnicowice

Id: C6B3C3DC-91C6-4BC8-A3FF-64E8AEA94182. Podpisany Strona 1




